
Р Е Ш Е Н И Е

    

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 26.04.2018                                                                                                                                       № 48

О  присвоении  муниципальному  бюджетному 
общеобразовательному  учреждению  «Средняя 
общеобразовательная  школа  №  7»  города 
Владимира имени кавалера орденов Красной Звезды 
и Красного Знамени гвардии капитана Владимира 
Александровича Фёдорова

Рассмотрев представление  главы  администрации  города  Владимира,
 в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир 
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Средняя общеобразовательная школа № 7» города Владимира имя кавалера орденов 
Красной Звезды и  Красного  Знамени гвардии  капитана Владимира  Александровича 
Фёдорова.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам 
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.  

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

